Et idem dicendum de aliis entibus non
 existentibus actu, utis tu in existentia
 in aem non ante in chy gratiam.

Nota 30. Aliques autores negare
 hanc dari intra haec raris hoc modo ex-
 plicata. Sed hoc opinio contra exply
 datur, statuitur, esse danda potam gratia
 raris q. tu habent esse obiectum in chy
 illas nullo modo existere posse ante
 gratiam in chy. Et probatur in ratione
 30

30. Inter
 unum ens
 representat
 in chy
 raris, mo
 in hac q.
 et act
 a parte
 hanc nel
 hanc
 est ens
 raris, qui
 in chy
 potam
 Probatur
 rem in se
 eby, q. d.
 n. q. p.
 ens raris
 min: raris
 gratiam
 in chy
 e tu per
 filius raris
 mentes.
 Nota q.
 in chy
 Spus exply
 in chy no

10. Intellectus noster operatur ut unus quies in quibus
unum essentialiter de alio, et in quibus consequenter
reperiatur ratio sibi et potest. Sed esse potest et
solum fructus et ens ratio. 20. Tantum entia
ratio. manente certa, probatur nunc.

Probatur
quod dantur
entia ratio.

In hac parte, hoc autem: quia hoc sit solum
et aut potest fructus, non habet homo et aut
a parte rei ante operem in se, sed hoc per
tali, vel tali modo obiectum in se nostro in
tellectu. 20. esse solum et potest fructus
est ens ratio. patet consequenter ex de se entis
ratio, quia illud quod tollit hoc esse obiectum
in intellectu. quia a. hoc et aut non solum solum et
solum fructus ante operem in se, patet.

Probatur 20. Intellectus noster unum et eandem
rem a se ipsa distinguit et de se ipsa predi-
cat, et sic quod format quoniam identitatem.
n. g. petrus et petrus. Sed hoc distinctio et
ens ratio, 20. dantur entia ratio, probatur
nunc: illa distinctio non datur in re ante
operem in se, petrus n. a parte rei non
distinguit a se ipso, 20. illa distinctio
est tunc per rationem, 20. ens ratio. cum illud
sit ens ratio et tollit hoc esse obiectum per operem
mentis.

Nota quod quod duplex species reperitur in no-
stra mente. alia expressa. alia Inexpresa
Species Expressa est conceptus sui verba quod
intellectus noster format per suam cognitionem in quod
res

Species duplex.

Species Expressa
sua quod?

ros ipsas intueq. Et per hec verba fit res
intelligenda in actu et de qua totus 3. de aia
dicit; quod intelligens in actu, fit ipsum
intelligibile in actu. u.g. intelligens la-
pidem actu, se ipse lapis intelligibilis in
actu.

Spes impressa
qua.
de intellectu
agente in de
folio 427.

Spes vero impressa e semen quoddam
et virtus ab obo causata per actionem
virtus agentis mediante phan. lamine
in actu possibili, q. virtus in virtute obo.
et e potens intem actuare ut in se obo
actu habeat et cognoscat. ad quem motu
quo semet arboris in virtute virtus
arbores; et intelligit q. hunc speciem gener,
ut effectus ad virtus seu conceptus se spes
expresa affermatem. q. spes in impressa de
vel vero pcedere, ut virtus semet sicut
nervum e semen arboris pcedere ut arbor
generetur. Intus n. nunquam pcedit ut
actum virtus q. intelligere, nisi p actum
primu, q. spes q. probat obo implicita
et in virtute. et hanc spes in impressa e vel
mediate, vel immediate causata a phan,
lamine illustrato ab intem agente
vel ab intem agente illustrante phantus
ma, q. nihil e in intem ut core fert axio-
ma. quin prius fuerit in sensu. Et hinc fit
q. ut cognoscat de deo habeat in hac vita

Actus virtus @ intem,
li gere.
Actus virtus @ in
virtute habet q.

Axioma

debet

liberal
in se
et ab
temporal
sicut
in se
actus
Com
Espec
ad in
Hanc
virtus
tanquam
doctus
ceptus
errant
virtus
lem influa
oim q. virtus
oim q. virtus
to oim
phantus
fit ipse
conceptus
pabet.
natus fit
conceptus
et virtus
per concep
conceptus

debeat esse per species creaturam quia deum prout
in se non cognoscimus in hac vita, sed tu
quia creaturae sunt effectus Dei, in deo quod prout
sunt quod effectiones licet singulis et nisi
festo modo. et sic per species creaturam licet
in parte de venimus in cognitionem Dei, quia cre-
aturae sunt similes Deo; Hic protalis sit

CONCLUSIO PRIMA

Essentia Entis ratio in se est quod haec
realiter est obiectiva in intellectu.
Haec conclusio patet ex deinde supra data
et ex eo quod ratio, quod ratio ratio admittit.
Tantum te distas in explicando illo quod
obiectivo. Quodam autem si cum esse ipsum con-
ceptu esse modo a nro intellectu. quod tu multum
errant, cum conceptu illo, ut in se notabili
sicut, sit verum ens reale, per verum et verum
lem influentem in intellectu conceptu. Remde quod
omni conceptu, non est ipse conceptu, sed ens ratio
et omni conceptu, quod non est ipse conceptu, quod a.
de omni ratio ratio te conceptu. potest habere duos
plures sensum. Primus est quod omni ratio ratio
sit ipsa conceptu, quod sensu vero falsus est, non n.
conceptu, sed omni conceptu ratio ratio, ut
patet. Secundus sensus est, quod omni ratio ratio
ratio sit conceptu, hoc, esse obiectiva tu in
conceptu, et hic sensus legitime est. Ex quo inferri
ens ratio non esse conceptu, sed tu quod existens
per conceptu, ita tu ut alia sit existentia
conceptu; alia existentia ratio ratio. Existit
quippe

Essentia Entis
ratio in se.

Explicatio
entis ratio quod
est obiectiva.
Sed quos de
omni conceptu.

quippe conceptus & realis, essetia vero entis
ratis. e. ratis.

Scm quos effia
tra denominatio
extrinseca.

Alii dicunt qdram entis ratis in eis consistere
in denominat extrinseca. Sed hi non recte
quia totum acty quomodo denominatio ab actu
sed ens ratis e totum acty, qd non e deno-
minatio. nempe tu, qd denominatio ista
extrinseca fuit sub entia ratis, tu non
e ens ratis se denominatio e extrinseca.
et consequenter ens ratis in eis non pot con-
sistere in illa denominat extrinseca.

Ens ratis fit ex
coniunctione
reru compossi-
bilium, sed non sp.

Alii dicunt ens ratis consistere in giuncti-
one reru in composibilitu, ut pto mag
noster giungit huc in et cerum, et fuit
una aut ex illis duobz huc coeorum se.
illud qd fit effectus, et ens ratis, qd
fit ex coniunctione reru in compossi-
bilium qd coniunctio a parte rei recipi
rept. Hae sententia que ad hoc nem dicit.
nempe effectus illud ex hinc et cerum
aut ex aliis acty in composibilitat qd ens
ratis, falsu tu e ex ens ratis existere in
coniunctioe tali reru in compossi-
bilium, qd d qdatur multa ptra ratis qd
tali coniunctione carent, ut Relat ratis n. q.
qle in pety ad se ipse, cum dicit, pety
pety, tu qua ppete pety referetur in ratis pti
ad se ipse in qtu hnt ratis pti. non qd nera
et realem relatam, sed tu per relatam
ratis qle nera ens ratis et tu nullam con-
iuncti

n. q.
Relat.

invenit
fuit accit
in cor se
te non na
modum
a parte
pote obia
alind spe
in cor
ppositam
Grave
ratis fuit
fit dicitur
aut huc
huc huc
alis vero
dicitur
quia act
entis ratis
sem hnt
ad ratis
reputat
actu cog
e Con
ens ratis
fundamen
fundamen
ens ratis
e ratis
nullum tu

in unione rem in compatibilitate explicat
flos reiechis sententis. Res operum entis raris
in cor constitutum in quodam entita,
te non vera, sed apparente tm, et ut
medium se veri entis affirmatio cui
a parte rei repugnat existere, et tunc
quod obicitur, nec esse extra hoc obiectum
aliud esse participat. Quare ratio eius
in entis ratio et explicat q. Deficiens supra
propositam.

Esse entis
ratio fit
nos.

Quare cum tota natura entis raris fit a
parte se habet manifeste, q. extra entis raris
fit obiectum a ex ordine seu habitudine
virtutis ad rationem. ita, q. virtutibus illa
habitudine constituat operum entis raris, actu
alio vero existere illis: si ut a parte actus,
dentis e parte in hanc q. obiecta vero
quia actualis in hanc, ita et extra
entis raris desumitur ex hoc q. dicitur virtutis
vera habitudine in parte obiecti tunc
ad rationem vel rationem. existentia vero ex
respectu actuali ad eundem, hoc e, quod
actu cognoscitur et obicitur.

Conclusio secunda

Ens raris dicitur qd in illud quod habet
fundamentum in re. Et si id quod non habet
fundamentum in re.

Divisio Entis
raris.

Ens raris q. nec habet fundamentum in re et illud q.
a deo factum, hoc e, id q. fabricandum virtutis
nullum habet motum in re, vel occupationem:
ut q. d.

Ens raris q. no
habet fundamentum in re.

ut qto inity no fandi thymorram; fandi
alij ens raris absq; eo q; in re habeat aliquod
motum, vel fundamentu.

Ens raris q; hnt
fundam in re

Ens vero raris q; statet fundamentu in re
a illud ad q; fabricandu vel frigidandu
inity no hnt alij motum, vel fundamentu
vel occasiorem. ut qto affermat, retatem
psti et sti generas et sps, ex con-y. a parte
rei petri, sit ho, predicat horem de petro, et
ex hoc fundamento effingit aliquam retatem
inter petru et horem q; retas vocat, retas
psti et sti, q; e sane ens raris.

Ens raris q; hnt fund amentu in re dicitur
dicitur raturu in tria membra. In Negatiu
Prinaciu et Relatiu.

Negatio qd?

Negatio e carentia aliusq; forma in
sto in pte ad talem formam. ut rex videns
respectu lapidis.

Prinaciu qd?

Prinaciu e carentia aliusq; forma in sto
qto ad p recipiendam talem formam.
ut curru respectu vitis.

Relatiu qd?

Relatiu e qdama respectu fabricaty ab
inity quod unam rem ordinat ad aliam
ut qto inity q; cipit petrum hntu id de
quo predicatur ho, et qto q; cipit horem hntu
ad quod predicatur de petro, affermat quam
dam retatem, qua petru referit ad horem, et
qua ho referit ad petru. Hanc retas et cetera
alia fundata in simili actib; inity vocant
et intentiones de q; latij infra.

Dices contra jam dicitur inity no qto
affermet thymorra, hnt et fundamentu in re
hnt

hnt q; inity
ad inity se
psti q; in
q; inity e
alij inity
mud inity
non inity
quam inity
formel; inity
inity ad qto
vero in qto
negaty et p
fund etia
mentu e
ad hnt alia
ab inity
hnt fund
alij inity
hnt vero q
fundamentu
de univ

Com
Ens raris
ad hnt
cau nihil
fore castu
Pti cau q
ad inity et
comit et
qo ens raris
cau nihil
philosophu

habet quippe illas partes animatum quas quin-
 git inter se $\frac{1}{2}$ in ginnachis a parte rei $\frac{1}{2}$ in $\frac{1}{2}$
 gestis. $\frac{1}{2}$ illa dicitur $\frac{1}{2}$ nulla.

R. Verum esse inchoatum non habere partes
 illas aptitudinis ad quendam similitudinem offer-
 mat Chymorra, res haec non fundamenti
 non intelligimus quod unus, sed illud q.
 quoniam movet inchoatum ut talia intra ratio of-
 fermet; nulla vero motum inchoatum habere
 motu ad offerendum a talia monstrata tunc
 vero in offerendum alius ratio ratio, in
 negantia et privantia, et relantia. $\frac{1}{2}$ quod ratio
 sub intra ratio, infra in solutione $\frac{1}{2}$ argu-
 mentum explicabitur. Ex q. dicitur
 ad huc alia dicitur inter ista monstrata
 ab inchoatum offerendum, et alia intra ratio q.
 hinc fundamentum in re, q. illa se: cessante
 actione motu statim totaliter destruantur:
 hoc vero et gest acti onem motu ratio sui
 fundamenti t. maneat, ut lang $\frac{1}{2}$ ma-
 de universalitatis patebit.

e Conclusio tertia.

Ens ratio sunt nec verum nec realium tunc
 existentem, ita nec verum nec realium alimig
 causa influentia pot terminare.
 Hoc contra ead. Et probatur.

Ens causa repetitur influentia et ratio sans $\frac{1}{2}$
 est verum et realium $\frac{1}{2}$ in, sed ens ratio non
 a verum et realium $\frac{1}{2}$, inchoatum est realitate.
 $\frac{1}{2}$ ens ratio non pot $\frac{1}{2}$ quod verum et realium alimig
 causa influentia. inchoatum potet. ma: et totus et om-
 philosophum. Et q. dicitur. $\frac{1}{2}$

quoniam veritas influxus non potest recipi nisi
in aliquo subiecto reali. nec enim ens ratio capax
est talis influxus. qd.

Ens ratio quomodo
fiat?

Conclusio Quarta.

Ens ratio fit per cognitionem intellectus
qua res aliter ac in se habet cogno
scit; ita tamen quod ens ratio tunc
habeat propriam et perfectam existentiam
quod cognitio sunt ad fundamentum
sed ad ipsum ens ratio ex funda
menti cognitione resultans terminatur.

Hanc conclusionem totidemque partes. qd. pars prima
capta non et opera entis ratio, qd. ut non
potest esse a parte rei. qd. ut intellectus faciat ens
ratio non cognoscit res ut sunt in se, sed alio modo
quo a parte rei esse negantur. Si enim cognoscit
cal res qd. ut sunt in se a parte rei, nihil profecto
ens ratio officit; sed potius ens verum reale cogno
noscat. Et hoc ratio supponit intellectum in et formam
entis ratio se prius tendere in ens reale et tunc
quod est deum proportionatum intellectui humano, ex cuius
cognitione ens quoddam ratio resultat, ita qd. ens
ratio, non dicatur fieri primo et de se ab intellectu
quam consequentem. ex his res erit clarior.

Ut n. u. g. Chymura fit per cognitionem intellectus, qd.
partes plurimum autem, alio modo quam in se
sunt; et tali modo quo eas a parte rei respiciunt
esse; modo se unitas, vel combinatione illa
qua partes illae a parte rei coniungi negantur.

Simil

Similiter
quodammodo
cum quibus
indivisa
negat
non se
illam in
In ipso
quodam
accidentia
qd. cognoscit
non fit
dicitur
de pars
etiam in
fia. pmo
et pfectam
autem cog
psumit
ratio, tunc
qd. cognoscit
igitur
Alia pro
relata, hunc
terminat,
partes pro
sumi et
fieri ad
fumeretur
non actus
nihil. leg
qd. ratio

Similiter quoque dicitur natura humana unum
 quoddam unitate quae ab inferioribus huius et
 eorum quendam in ista ad plura numerum non dicitur,
 sed una fit quodam ens cuius sunt se. quod cogit
 nihil natura humana, non eo modo quod
 in se. quia natura humana fit se non habet
 istam unitatem vel in istam, sed e diuisa
 in plura sui generis. Similiter quoque concipitur
 accidentalis affinitas eorum, fit ens cuius
 quod dicitur eorum non per se in se, cum in se
 non sit eorum, sed per se remotis eorum,
 dicitur, et se de aliis eorum dicitur.

2a Pars Conditio nullam habere videtur
 distinem in istis eorum dicitur quod sunt plane ficti,
 huius. huius n. n. g. Chymara habet suam opinionem
 et perfectam existantiam, quod partes dicitur formam
 autem cognoscantur vel unitate, non necesse est
 quod partes illas fit se. quod saltem eorum
 dicitur, huius perfectam et opinionem habebunt existantiam
 quod cognoscit terminat ad se ipsam, non vero ad
 ipsas res, ad quam similitudine ipsa cognoscantur.

Alia quoque eorum dicitur vel negat, privatis, et
 relatis, huius perfecte existantiam, quod cognoscit ad ipsam
 terminat, et non quod cognoscit fundamentum.
 Existit eorum dicitur vel dicitur. dicitur
 huius ex actuali cognoscit, sed si ens quod existit
 fundamentum ex ipso fundamentum cognoscit et
 non actuali - quod. Probat 2o ex huius thema. 7
 metaphis. lect. 2. Alii autem eorum dicitur huius existit
 quod dicitur circa illa aliquid negotiatur, sed nego
 ciam

ciari in obiecto, cognoscere; ergo hunc existit
entia realis, ergo in obiecto quia cognoscet. Probatur
sequenti n. q. ens realis existit antequam ob-
iectum obiectum in intellectu, alioquin hoc est contra naturam
entis realis, ergo si id ex ipso sequitur. Probatur
sequenti. Spe obiectum in intellectu cognoscit,
sed ens realis ipso contrarios existit antequam
cognoscatur cognoscere terminata ad se, ergo existit
vel antequam esset obiectum in intellectu.

Diximus in Concluse ut ens realis propriam
et perfectam habeat existitiam. existitiam n. ens
realis per cognitionem sui fundamenti habere in,
choata et imperfectam existitiam.

Conclusio quinta

Ens realis non cognoscitur per
proprium sicut in propria ad
ipso causatum. nec, et per sicut
expressam entis realis. sed
cognoscitur per sicut expressam
in propria, mediante sicut vel con-
traria sicut sicut in propria quia
expressa entis realis.

Hae Concluse 3. h. partes. et suggerit ens realis
spe à nobis cognoscibile. q. n. n. q. datur.
Ens realis non potest generare aliquid reale, sed sicut
in propria reddens in actu intelligentem in actu
primi, q. d. reale, ergo non potest generare ab ente
realis, et ergo ens realis non h. propriam sicut in
propria et ipso causatum.

2a Pars

2a Pars probatur. Ens ratio cognoscitur
distincta cogit ab ea q^{na} cognoscit ens reale
sed ens ratio habet suam formam expressam
quod ens ratio cognoscit per suam expressam
formam.

3a Pars probatur. Est sufficienti enumerare
si non cognoscit ens ratio per suam expressam
formam entis realis, tunc est cognoscit conceptu
quod est causatum ex se expressa et mixta,
sicut ens reale. q^o probatur. Ex ob n^o q^o cognoscit
naturam humanam q^o est unita in multis ma-
nifestis in differentiis attributis illi rationi suae,
quod ens ratio. 2o Praesertim cogit natura humana,
sicut conceptus suam formam expressam quam mixtam
mixtam q^o est unita in multis manifestis, affirmat suam
expressam rationem entis.

Conclusio sexta.

Cum entis ratio mixta humana nec ab
ulla potentia tam externa quam interna
ab intellectu distincta potest causari ens ratio
nisi in quantum participet ab intellectu. Nec
ipsum intellectum divinum potest facere ens ratio, nec
angeli eius, nisi in illis quod non daretur et
comprehensibile cognoscit.

Haece sententia variis habet graves. Ita probatur.
Intellectus humanus potest attingere ens ratio, immediate
quod potest illud affirmare. patet sequitur. quia hunc potest
ens ratio potest immediate attingitur. probatur autem
ex iam supra dictis. Quod nec nulla potentia
tam interna quam externa ab intellectu
distincta potest causare ens ratio, patet. quia nulla
alia potentia potest fortiter attingere ens ratio cum
illud

2a Pars
3a Pars
4a Pars
5a Pars
6a Pars
7a Pars
8a Pars
9a Pars
10a Pars
11a Pars
12a Pars
13a Pars
14a Pars
15a Pars
16a Pars
17a Pars
18a Pars
19a Pars
20a Pars
21a Pars
22a Pars
23a Pars
24a Pars
25a Pars
26a Pars
27a Pars
28a Pars
29a Pars
30a Pars
31a Pars
32a Pars
33a Pars
34a Pars
35a Pars
36a Pars
37a Pars
38a Pars
39a Pars
40a Pars
41a Pars
42a Pars
43a Pars
44a Pars
45a Pars
46a Pars
47a Pars
48a Pars
49a Pars
50a Pars
51a Pars
52a Pars
53a Pars
54a Pars
55a Pars
56a Pars
57a Pars
58a Pars
59a Pars
60a Pars
61a Pars
62a Pars
63a Pars
64a Pars
65a Pars
66a Pars
67a Pars
68a Pars
69a Pars
70a Pars
71a Pars
72a Pars
73a Pars
74a Pars
75a Pars
76a Pars
77a Pars
78a Pars
79a Pars
80a Pars
81a Pars
82a Pars
83a Pars
84a Pars
85a Pars
86a Pars
87a Pars
88a Pars
89a Pars
90a Pars
91a Pars
92a Pars
93a Pars
94a Pars
95a Pars
96a Pars
97a Pars
98a Pars
99a Pars
100a Pars

Itum abtingere regnat ceterum subis realis
cum ante raris. conferre nerva opprim
mum mity-go.

Traximus niso in qtho partibus ab mta
censem n. ptabitder im agnitionem
pese ex grunchore ad mta miserli,
ha mensura pmane q sunt subis raris
hee tu non ex ppris vinity, sed pty ex vi,
vly mity, quos ex grunchore d subordi,
nate indillum regit.

Quid mity divity non pot facere ens raris
pbat. facere ens raris dert noprocti
modu cognoscendi. Sed hec non pot fieri de
mtra divity, q om pfectissime cognoscit
go mity divity non pot facere ens raris,
pbat mterem. hunc fit ens raris, qto cognoscit
res aliter abiter ac nise, sed hec dert
niprocti modu cognoscendi, go d facere
ens raris.

Ultima pars pbat, q mity angelic
si: non pot facere ens raris, nisi in his
q niprocti cognoscit, raris n. mity humany
fuit ens raris, q cognoscit res abiter ac in
se sunt, sed et mity angelic pot cognoscere res
quam comp hnti via non pot abiter ac nise
sunt. go mity angelic pot facere ens raris.

Obicies qo Ens raris dat a parte rei ante
com opnem mity, go ens raris non e tu ob,
iective in mta. quia patet, ens pbat. Prinet
futu dicit e ens raris, atq in raris dat a parte
rei, go ens raris dat a parte ante opnem mity.
pbat

probatur minor: Coecitas e privatio visus, sed
 coecitas dat a parte rei ante omnem gratiam
 mentis, ergo idem q. antea. plures ministerium,
 ante omnem gratiam mentis petri e coecus, ergo coecus
 dat a parte rei.

R. Negotio ans, et ut gratiam & concedendo
 meri: et distinguendo omni. Privatio dat
 a parte rei, fuitque per seipsum q. modo
 formae positivae, nego omni. matter, ut
 remotio formae dat a parte rei, quod omni.
 Pro quo ut in duplex esse ens reale. Aliud
 positivum. aliud negativum.

Ens reale du-
 plex.

Ens reale
 Positivum.

Positivum e, q. habet affirmativam et positivam
 conditionem et non adfert negationem. ut
 homo, leo, lignum &.

Ens reale
 Negativum.

Ens vero reale negativum e illud q. in se
 non habet veram et positivam conditionem sed
 tamen ante omnem gratiam mentis adfert negationem
 sive remotionem alicuius formae. ut coe-
 cecitas, fenebrae. Et si remotionem formae
 respectu sibi apti, vocatur privatio, si vero re-
 spectu sibi inepti, vocatur negatio. Haec ergo
 contra Remotiva privatio se: et negatio si
 sumantur sibi suam propriam rationem sibi
 q. adferunt remotionem formae, sunt
 entia realia, ante omnem gratiam mentis petri habent
 remotionem visus, et non tamen e coecus ergo obiectum
 in actu. Si vero sumantur sibi in actu remotionem
 sub ratione alicuius conditionis positivae, ut quia
 solent, non habent esse ante gratiam mentis sed tamen
 q. in actu cum a parte rei careant conditione,
 et

atque per hoc dicunt remotionem entitatis, quod nam
entitatem. Et sic intelliguntur fructus.

Obiicies 20. Datur aliquid ens ratio, quod
sit ratio, neg, negat, aut prius. ergo illud
dicitur ens ratio, sicut ad signata. quod
patet, patet aut. Denominatur extrinseca
sicut Thomam suam opinionem et ens ratio,
et tu nihil ex his tribus est. ergo.

R. Negatio autem ad partem negatur minor.
Denominatur n. extrinseca fructus et ratio
ratio; Dixi fructus, quia mater ad nullam generi
entis ratio reduci, sed ens reale. fructus
vero denominatur extrinseca dicitur rationem
denominati ad formam extrinsece denomi-
nandem. quod ratio perfectio non realis est, sed
ratio. et sic cognitur, et sic representatur.

Contra hanc doctrinam nulla solent
ferri arguta, quibus aduersarij ostendunt, quod
re denominatur extrinseca esse ens ratio,
hoc. sed si quod patet tu patet esse realis
mater, non vero fructus.

Obiicies 30. Quisquid habet causam realem
et ens reale. sed ens ratio habet causam realem,
ergo quod reale. ma: patet. patet minor.
causa entis ratio et ratio, sed ratio et ratio opati,
ma realis, ergo ens ratio habet causam realem.

R. Distinguenso mai: quisquid habet causam
realem primario et directe sui comparatione,
et reale; quod ma: indirecte, sicut sui
comparatione, nego ma: eodem modo distri-
bus min: licet n. entis ratio sui modo
causent ab natura, hoc tu non sit directe
at primo.

Obiicies
ad primam
rebus habet
cognoscere
Obiicies
le a nobis
qua parte
et primam
cognoscere
R. Ex d
primam
sed cognoscere
his quod
natura cognoscere
realis, ne
patet
sunt
ens reale
ens reale
aliquo quod
ad min

D

Qu

ile

et primario; sed nisi recte, & sequitur. quia res cog-
noscitur tali modo ac nisi fuerit, ex quo
cognoscendi modo resultant entia raris.

Obiicitur 40. Ens raris non est cognoscibile;
le a nobis, ego negat fieri & cognoscibile. & se,
quod patet, omni & talis. Vel n. cognoscere h. &
& propriam spem, vel alienam, sed p. multa
cognoscitur, & nullo modo est cognoscibile.

R. Ex dictis, Ens raris cognoscitur & propria
spem expressam, non in impropria.
sed cognoscitur p. spem impropria entis rea-
lis quod a. ens raris, & a. alterius lineae,
possit cognoscitur & spem in propria entis
realis, non a. clarè patet. magis ex-
plicari facit & si dicat spem improp-
sam entis realis non ex aquo representare
ens reale et raris, sed primo et se representare
ens reale, secundario vero ens raris, cum
aliqua quasi subordinare, nisi quia ens raris
ad modum entis realis cognoscitur. f.

Dubium Quintum.